Salate

L ‘E’

Bauernsalat

Beilagensalat

Chicken Wings Salat

Gemischter Salat

Griner Salat

Gurkensalat

M ozzar ella Salat

Insalata Campaenole

Insalata Italia

Hawaii Salat

Insalata Primavera

10
7€

10
3€

7€

11
5€

10
4€

6€

7€

6€

7€



w Salat Mais
ot

w Salat Efferen
ot

’ Tomatensalat

Fﬁ Thunfischsalat

Nachspeisen
@ Tiramisu

10 meistbestellte Gerichte

Doner Teller Pommesfrites Salat

Orientalische Gerichte

-~

“ Falafel

-

4€

7€

10
5€

10
5€

29
4€

21
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Falafel Teller Pommesund Tzatziki

M accher oni Brokkoli

M accar oni Hiihnchen

M accaroni Lachs

Spaghetti Aglio

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Brokkoli

M eer esfr ichte Spaghetti

10
7€

8€

7€

6€

10
7€

7€



Tortellini alla Panna

Pizza Aubergine

Pizza Brokkoli

Pizza Crostino

Pizza Deutschland

Pizza M ushrooms

Zwiebel Pizza

Pizza Gamber etti

7€

5€

7€

5€

10
5€

5€

5€

4€

5€



Pizza Hawaii

Pizza Gorgonzola

Pizza Doner

Pizza ltalia

Pizza M ozzarella

Pizza Margherita

Pizza Efferen

Pizza Napoletano

Pizza Paprika

Pizza Pirata

Pizza Prosciutto

Vier-K ase-Pizza

10
5€

5€

5€

14
4€

5€

5€

5€

5€

5€



Pizza Konya

0 Salami Pizza

Pizza Sucuk

@ Pizza Par adies Spezial

Pizza Zucchini

Vegetarische Pizza

Pizza Thunfisch

Pizzabr otchen

Capricciosa

Nudelgerichte

M accher oni Bolognese

13
5€

5€

5€

5€

5€

»



el
&ﬁ M accheroni Spinaci
@ Tagliatelle Bolognese

Antipasti

y /
b !

@ Aubergine Gratinati

Beilagen

a French fries

Spaghetti

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Spaghetti Schrimps

Snacks

Q Jagersauce

(W)

a

10
1€



o Croquettes

Fleischgerichte

Schnitzel Spezial

il e,
@ Siciliana-Schnitzel

.
@ Zwiebel-Champignon-Schnitzel

Menus

I
i

.
@ Chicken Wings Pommes und Salat

LY
‘l.

Schnitzel

’ Holsteiner Schnitzel

o

- Hunter's Schnitzel

10
3€

10
9€

8€

8€

10
8€



Rahmschnitzel

Schnitzel Peperoni

‘ F ) .
— .

™

A
A
5
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Schnitzel Hawaii

Schnitzel Wiener Art

Spar gelschnitzel

Zigeunermuschel

Schnitzel

®E

Chicken

Chicken Nuggets

s
3

. Mayonnaise

10
8€

8€

9€

10
7€

10
8€

10

19
5€

1€



Tzatziki

Zigeunersauce

Ketchup

e od

Pizzen

‘ Pizza Bolognhese

@ Pizza Della Casa
@ Pizza Orientale

@ Pizza Spinaci

Vegetarische Gerichte

@‘“""‘ Br okkoli-Schnitzel

10
1€

10
1€

a

a o

10
8€



Uber backenes

@ M accheroni Alla Tonno

Auflaufe

@ Auflauf Kartoffeln & Schinken

@ Auflauf Kartoffeln Auberginen

@ Auflauf Kartoffeln Bolognesesauce

@ Auflauf Kartoffeln Broccoli
@ Auflauf Kartoffeln Doner
@ Auflauf Kartoffeln Sahne

@ Auflauf Kartoffeln Huhnerfleisch

@ Spinaci Gratinati



Gemlisegerichte

@ Zucchini Gratinati

Fur den kleinen Hunger

'@ Chicken Wings Pommes

Tortdlini

-

a Tortdlini Gratinati

—

Doner

il N
q! Doner Teller Salat
Fa

Tagliatelle

a



Tagliatelle Gorgonzola €

Pizza klein @ 26cm

2
Pizza Artischocken 5
€
M accheroni
5
Maccheroni Gorgonzola 7
€
@ M accheroni Arrabbiata z:
@ Maccheroni Quattro For maggi €
Al Forno
Lasagne 19
7€

Spaghetti al Forno 7€




’ Trisdi Pasta

Teigtaschen

/

.
@ Gefullter Teig Hackfleisch
.
@ Geflllter Teig Weichkase

Fleischgerichte vom Schwein

i

.
@ Paprikaschnitzel

I
i

.
@ Pfifferlingschnitzel

kY
'\.

Verschiedenes

ra
'

o e
@ Falafel Teller Pommes

"
hY

Knackige Salate

7€

h oo

a
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sl i, .
@ Hirten-Salat

Kindergerichte

5 /
b !

. .
@ M accaroni Tomatensauce

Jagerwur st

’ Zigeunerwur st

Schnitzelgerichte

@ Schlemmer-Schnitzel

Calzone

Calzone

o

10
4€

4€

h oo

23
6€



Pizza - @ 22cm

@ Pizza Adriatica
. . .
@ Pizza Staggione

Chicken Wings

. F
b !

@ Chicken Wings Reisund Salat

Vom Stein-Backofen

-

Q M accheroni Gratinati

Pizza - Mini @ 22cm

6 Turkische Pizza

10
2€



Mittwochs Angebot

TN

U Schnitzel Italia

Fleischgerichte vom Rind

@ Rumpsteak Champignons

Tilrkische Spezialitaten
Doner DUrim

TUrkische Pizza Donerfleisch

O

Doner Spezialitaten

Pom DoOner

Portion Donerfleisch

g @

13



Doner Gerichte

@ Doner Teller Pommes fritesund Tzatziki

@ Sandwich Vegetarisch

Donergerichte

@ Doner Spezial Sauce Berner Art und Pommesfrites
@ Doner Spezial Sauce Berner Art und Reis

@ Doner Spezial Sauce Hollandaise

@ Doner pfanne Pommes frites

@ Doner pfanne Reis

@ Doner sandwitch

aaen

@ Uberbackener Doner Pommesfrites

@ ©

@ ©



@ Uberbackener Doner Reis

Antipasti - warme Vor speisen

@ Brokkoli Gratinati

Profi Schnitzel

@ Schnitzel Berner Art

Gyrosund Kebab

O TUrkische Pizza Salat

Rumpsteaks vom argentinischen Rind

@ Rumpsteak Gorgonzola

@ ©

13



Euro Pizzen

@ Pizza Turkiy

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

Fleischspeisen vom Rind

@‘““ Pfeffer steak

Pizza mit Gefllgel @22cm

@ Pizza Hahnchen

Deutsche Spezialitaten

10
12

a o



Bratwur st

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

' Salat Paradies

Kollegin

10
4€

10
4€

7€

10



